
Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella” 
 
 

 

13900 BIELLA 
 

N.1167 QM 

 
Decreto n. 568 del 17/11/2020 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il T.U. n. 297 del 16/1994; 
Visto l'art. 21 della legge 15/3/1997, n. 59; 
Visto il D.P.R. n.275 dell’8/3/1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
Visto il D. L.vo 30.3.2001, n. 165 , art. 25 comma 5°; 
Visto la legge 13 luglio 2015, n. 107 e – in attesa Decreti attuativi L 107 – l'art. 25 bis del D.l.vo 3/2/93, n. 29, 

come integrato dal D.Lvo 6/3/99, n. 59 che attribuisce al Dirigente il compito di organizzazione del 
personale docente e ATA per la miglior attuazione possibile del PTOF di Istituto; 

Visto il PTOF di Istituto; 
Visto il CCNL Scuola vigente; 
Vista la LEGGE 22 maggio 2020, n. 35 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 25 marzo 

2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19 
In considerazione della situazione eccezionale dettata dall’emergenza sanitaria e delle misure emanate con 

DPCM 13, 18, 24 ottobre e 3 novembre 2020; 
Al fine di garantire l’ordinata attività di progettazione dell’Offerta Formativa e della conseguente attività 

amministrativa e didattica, da svolgersi per le vie ordinarie o straordinarie “a distanza” sulla 
piattaforma infotelematica di Istituto; 

 
DECRETA 

 
Il personale docente e ATA di istituto per l’anno scolastico 2020/21 opererà per l’attuazione del PTOF di 
Istituto nei contesti di riferimento riportati negli allegati al presente Decreto: 

1. Organigramma Funzionale 2020/21; 
2. Organigramma Area Amministrativa; 
3. Organigramma Area didattica: 
4. Organigramma Area della prevenzione e sicurezza; 
5. Organigramma Laboratorio Analisi, Controllo Qualità e servizio di condizionatura pubblica  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.  Giovanni Marcianò 
Firmato digitalmente 

 
 


		2020-11-17T19:58:56+0100




